

Kleber Lima da Silva

06/01/1989 – 20 anos

Rua Paes Leme, 1191
Jardim Marília
Marília, SP – 17502-460

(14) 3413-1288
(14) 9152-1168
krebyy@yahoo.com.br

OBJETIVO PROFISSIONAL

Atuar na área de eletroeletrônica (manutenção, montagem e gerenciamento de projetos, equipamentos e máquinas com sistemas embarcados de eletrônica e elétrica).

QUALIFICAÇÃO

3 anos de experiência no setor de eletroeletrônica de uma empresa alimentícia. Atividades exercidas: manutenção de linhas de produção, motores, luminárias e ramais telefônicos; montagem de comandos eletroeletrônicos e de painéis de distribuição; elaboração e confecção de placas de circuito impresso.

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

Eletricista de Manutenção II 01/01/2009 - Atual
Dori Alimentos Ltda | Marília – SP

Eletricista de Manutenção I 24/04/2007 - 31/12/2008
Dori Alimentos Ltda | Marília – SP

Menor Aprendiz – Eletroeletrônica 01/12/2004 - 01/01/2006
Dori Alimentos Ltda | Marília – SP
*Motivo do desligamento: previsão contratual (13 meses).

FORMAÇÃO ACADÊMICA

Ensino Fundamental 2000 - 2003
Centro Educacional SESI - Marília/SP

Ensino Médio 2004 - 2006
Colégio Compacto - Marília/SP

CURSOS PROFISSIONALIZANTES

Técnico em Manutenção Eletroeletrônica 3º semestre - a concluir em 2009
Escola SENAI "José Polizotto"

Eletricista de Manutenção 2004 - 2005
Escola SENAI "José Polizotto"
Formado como aluno destaque nas aulas práticas de oficina.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Programação: Basic, C e Assembler (microcontroladores PIC e 8051); Visual Basic e C++ Builder (IDE - computador).

Informática: -usual: Microsoft Office 2000 e XP, AutoCAD.

-específicos (eletônica): Eagle (CAD), Proteus (simulador de circuitos).

Idiomas: inglês técnico (termos de eletrônica e de programas de computador).

Fevereiro/2009